



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: Peter Kašpar IČ: 73639265 DIČ: CZ680723364 Merhautova 960/84 613 00 BRNO
--	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 13.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 3920/17

Objekt: NÁM. REPUBLIKY 715/13

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení stavebních úprav po opravě ZTI ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 197 700,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2017

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov a bydlení
Bratislavská 70, 601 47 Brno -3-

Jan Dórník |

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na fakturě uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 22 - 11 - 2017

Položkový rozpočet

Zakázka: Náměstí republiky 13 - opravy po ZTI

Zhotoví... **Peter Kašpar** IČO: 73639265
 Merhautova 960/84 DIČ: CZ680723364
 61300 Brno-Černá Pole

Objedn... **Statutární město Brno** IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Vypracoval: **Kašpar**

Rozpis ceny

HSV	92 730,61
PSV	104 969,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,49 CZK

Cena celkem: **197 700,00 CZK**

PETER KAŠPAR
 Merhautova 960/84
 613 00 Brno
 IČ: 736 39 265, DIČ: CZ680723364

 Za zhotovitele

 Za objednatele

V v Brně _____

dne 27.10.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	8 400,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 961,50	0,24803
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	12 364,92	0,45637
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 556,00	1,53773
90	Přípočty	HSV	13 920,00	0,00000
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	3 705,00	0,00200
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 114,33	0,01984
97	Prorážení otvorů	HSV	16 861,94	0,04284
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 106,11	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	2 802,25	0,04150
721	Vnitřní kanalizace	PSV	28 862,91	0,05986
725	Zafizovací předměty	PSV	61 347,89	0,02946
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	4 346,31	0,03602
776	Podlahy poviakové	PSV	1 036,52	0,00956
784	Malby	PSV	6 574,00	0,03770
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	26 740,81	0,00000
Celkem:			197 700,49	2,52091

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 11 Přípravné a přídržné práce 8 400,00					
1	11R01 HZS, - vyklížení velkobjemového odpadu a suti, ze sklepních kójí	h	30,00000	280,00	8 400,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 961,50					
2	346 24-4311.... Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm	m2	4,00000	402,00	1 608,00
3	347 01-5113.... Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	4,50000	523,00	2 353,50
Díl: 64 Úpravy povrchů vnitřní 12 364,92					
4	602 01-5172.... Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm	m2	55,00000	118,50	6 517,50
5	614 47-1800.... Adhézní můstek BASF, Prince Color EBF Grund	m2	55,00000	81,30	4 471,50
6	612 47-3182.... Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,32000	318,50	1 375,92
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 556,00					
7	631 31-5511.... Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15	m3	0,60900	2 555,00	1 556,00
Díl: 90 Přípočty 13 920,00					
8	900 - RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	48,00000	290,00	13 920,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem stav 3 705,00					
9	952 90-1111.... Vycištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	74,10	3 705,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 114,33					
10	967 03-1734.... Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	0,84000	341,00	286,44
11	962 03-1135.... Bourání příček z tvárnice tl. 5 cm	m2	4,00000	66,40	265,60
12	962 03-1133.... Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	3,96000	101,50	401,94
13	968 07-2455.... Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	253,00	455,40
14	969 02-1121.... Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	18,00000	132,00	2 376,00
15	962 03-6412.... DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť. 12,5 mm	m2	4,50000	73,10	328,95
Díl: 97 Prorážení otvorů 16 861,94					
16	974 03-1121.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	8,00000	52,20	417,60
17	974 03-1133.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	2,50000	79,40	198,50
18	974 03-1153.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	1,40000	88,30	123,62
19	974 03-1154.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	8,20000	105,50	865,10
20	974 03-1165.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	10,30000	172,50	1 776,75
21	974 03-1167.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	36,90000	190,50	7 029,45
22	974 03-1169.... Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm	m	13,10000	39,20	513,52
23	971 03-3331.... Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	5,00000	55,80	279,00
24	971 03-3341.... Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	7,00000	92,30	646,10
25	971 03-3451.... Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00000	372,00	744,00
26	971 03-3561.... Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,50000	1 419,00	709,50
27	971 03-3581.... Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,95000	1 610,00	1 529,50
28	970 04-6160.... Příp. jádr. vrt. stropu v prostém bet. do D 160 mm	m	0,25000	1 316,00	329,00
29	973 03-1151.... Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,27000	2 710,00	731,70
30	974 04-2567.... Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	2,90000	334,00	968,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 106,11					
31	999 28-1108.... Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,30680	479,50	1 106,11
Díl: 713 Izolace tepelné 2 802,25					
32	713 R01 Dekorační kazety EPS	kus	50,00000	55,00	2 750,00

Por. číslo	Název	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena
33	998 71-3201.... Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	27,50000	1,90	52,25
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					28 862,91
34	721 17-1803.... Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	16,00000	7,80	124,80
35	721 20-0010.... Demontáž svislého potrubí litinového	m	14,00000	469,50	6 573,00
36	721 17-6101.... Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,50000	176,50	441,25
37	721 17-6102.... Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,50000	165,50	579,25
38	721 17-6103.... Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	19,00000	179,00	3 401,00
39	721 17-6104.... Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	235,00	2 350,00
40	721 17-6105.... Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	18,50000	579,00	10 711,50
41	721 17-6126.... Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	3,60000	869,00	3 128,40
42	721 19-4104.... Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	50,30	100,60
43	721 19-4105.... Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	55,70	278,50
44	721 19-4107.... Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	67,60	135,20
45	721 19-4109.... Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	83,00	249,00
46	764 45-4801.... Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	14,00000	21,00	294,00
47	998 72-1202.... Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	283,66500	1,75	496,41
Díl: 725 Zařizovací předměty					61 347,89
48	725 R01 Opětná demontáž a zpětná montáž, kuchyňské linky	hod	7,00000	280,00	1 960,00
49	725 11-0814.... Demontáž klozetů kombinovaných	sou...	2,00000	117,00	234,00
50	725 22-0841.... Demontáž ocelové vany	sou...	1,00000	108,50	108,50
51	725 85-0800.... Demontáž ventilu odpadního	kus	2,00000	15,90	31,80
52	725 22-9102.... Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	sou...	1,00000	1 511,00	1 511,00
53	725 11-4912.... Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	2,00000	357,50	715,00
54	725 21-0911.... Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	1,00000	293,00	293,00
55	725 R02 Odvlhčovač kondenzační - zapůjčení	den	60,00000	398,00	23 880,00
56	725 R03 Odvlhčovač kondenzační - obsluha	den	60,00000	310,00	18 600,00
57	725 R04 Větrací mřížka na fasádu 80x60cm kovová atyp.	sou...	4,00000	2 400,00	9 600,00
58	725 01-3165.... Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.svislý	sou...	1,00000	4 225,00	4 225,00
59	998 72-5202.... Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	611,58300	0,31	189,59
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					4 346,31
60	771 57-8011.... Spára podlaha - stěna, silikonem	m	14,70000	38,10	560,07
61	771 99-0010.... Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	3,70000	137,50	508,75
62	771 10-1210.... Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,70000	37,70	139,49
63	771 57-5111.... Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm, weber.for profiflex (lep), weber.color perfect (sp)	m2	3,70000	397,00	1 468,90
64	597R11 Dlažba (paní Kovářová)	m2	4,00000	350,00	1 400,00
65	998 77-1202.... Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	40,77210	6,60	269,10
Díl: 776 Podlahy povlakové					1 036,52
66	776 42-1100.... Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	16,20000	63,50	1 028,70
67	998 77-6202.... Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	10,28700	0,76	7,82
Díl: 784 Malby					6 574,00
68	784 40-2801.... Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	55,00000	21,20	1 166,00

Por. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
69	784 19-5412.... Maiba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	130,00000	41,60	5 408,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					26 740,81
70	979 08-7312.... Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	18,57000	196,50	3 649,01
71	979 09-1195.... Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	37,14000	217,00	8 059,38
72	979 08-1111.... Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,57000	258,50	4 800,35
73	979 08-1121.... Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	185,70000	15,10	2 804,07
74	979 99-9999.... Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	18,57000	400,00	7 428,00